
UCHWAŁA NR II/16/2006 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 

z dnia 6 grudnia 2006 r. 
 
 

 w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Burmistrza Miasta i Gminy 
Złocieniec. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
  § 1. Ustala się następujące wynagrodzenie dla Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec: 
1) wynagrodzenie zasadnicze     4.800,00 zł; 
2) dodatek funkcyjny      1.500,00 zł; 
3) dodatek za wieloletnią pracę – 20 %          960,00 zł; 
4) dodatek specjalny (20% łącznie wynagrodzenia  

zasadniczego i dodatku funkcyjnego)   1.260,00 zł;                 
    Łączne wynagrodzenie wynosi    8.520,00 zł. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                      Przewodnicząca  
                                       Rady Miejskiej w Złocieńcu  
                                                                     
                     /Urszula Ptak/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


